terre. Dixit filie syon. ecce saluator
tuus uenit. ecce miles ei cum eo. non
est coram illo. Et uocabunt eos ipsi
secus. redempti ad domino deo nostro.

me. Apparuit benignitas et humanitas saluatoris nostri dei. Non ex operibus iusticie que fecimus nos. sed secundum suam misericordiam saluos nos fecit. plauacum regenerationis et renouationis spiritus sancti que effudit in nos abundanter. per ihesum christum saluatorem nostrum. ut iustificati gratia ipsius habere simus. secundum spem uite eterne. In ihesu christo domino nostro. benedic-
tus qui uenit in nomine domini. deus deus. uir-
luyit nobis. domino semper est. re mira-
bile motus nostris. Ita. nos regnauit.
decorum induit. induit dominus. fortitudine
reperit se uirtute
sunt et Pastores loquebantur ad
in uice. Inscamus usque bethleem.
iudicam hoc uerbum quod semper est. quod
fecit dominus. et ostendit nobis. Inue-
runt festinantes. inueniunt coram
am uos. infantem positum
in presepio. uidentes autem cognoue-
runt de uerbo quod dictum erat illis de
puero hoc. Et omnes qui audierunt mi-
rati sunt. et de his que dicta erant
a pastoribus. ad ipso. Maria autem con-
seruabat omnia uerba hec. et pensans.
in corde suo. Et reuersi sunt pasto-
res. glorificantes et laudantes dominum.
in omnibus que audierant et ui-

derant sicut dictum est ad illos.

eius enim firmavit orbem terre.
qua non commouebit. parata sedes tua
deus. extant a seculo tuas. unera
nostra. quod domine natiuitatis hodie
ne mysteris apta pueniant. ut
sicut homo genitus. idem refuit
sit deus. sic nobis hec terrena substancia
deserat quod diuinum est. et

domine munera. dignanter
oblata. et beate anastacie suffra-
gantibus. munit. ad nos saluus.
auxilium. puenire decede. et
xulta filia syon. lauda filia iherusalem.
ecce rex tuus uenit. secus et saluator mun-
di uisus nos domine sacramentum
di-
ti semper nouitas natalis instau-
ret. cuius natiuitas singularis.
humanam repulit uetustate. et
acclasti domine familia
tuam munibus. sacris. eius quod sem-
per in uentione nos. refoue cuius
sollemnia celebramus. et

uer natus est no-
bis. et factus. datus est no-
bis. cuius in puerum. super hu-
merum eius. et uocabitur no-
men eius. magni ositly anglis. Cau-
tate domino canticum nouum. quod mirabilia
oncedit quod omni deus. et fecit
ut nos unigeniti tui. noua per
carnem natiuitas liberet. quos
suo peccati uigo uetusta. serui-
tus tenet. et

ecce dicit dñs. Propter hoc sciet ipsi
me nom meum in die illa. q
ego ipse q loquebar ecce assum. Am
pulchri sup montes pedes. annu
ciantis. pportantis pacem. annu
ciantis bonu p dicitis salutem.
dicentis syon. regnabit dñs tu.
Vox speculatoꝝ tuoz. leuauerit
uocē. simul laudabunt. q octo
ad octm uidebunt cū dixerit
dñs syon. Gaudete. uaudate si
mul deserta ierlm. q solatus
est dñs iplm suū. redemit ierlm.
Parauit dñs brachiū sc̄m suū.
in oculis omniū gentiū. uide
bunt om̄s fines t̄re salutare dñi
R̄s. Multifa nri
re multisq; modis. olim
deus loquens pat̄b; in pphetis.
nouissime dieb; istis locutus ē
nobis in filio quē dicitur here
dem uniuersoz. p quē fecit. i sc̄la.
Cū sit splendor gl̄e. i figura.
substantie ei. portansq; omnia
i bo uirtutis sue. purgationē pec
catoꝝ. faciens. sedet ad dexterā
maiestatis in excelsis. tanto me
lior anglis effectus. qnto disten
tus. p illis nom heditauit. Cui
enī dixit aliqui anglorū. filius
meus es tu. ego hodie genui te.
Et rursus. Ego ero illi in pat̄m.
i ip̄e erit in infiliū. I cū itūm.
introducit p̄mogenitū in orbē